
 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti  66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.gov.it 

 

 

 

 

VERBALE di selezione e DECRETO Aggiudicazione provvisoria Collaudatore Progetto PON Asse II 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione 

della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – 

Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave”; titolo modulo: “Più tecnologia più apprendimento” Codice Progetto: 

10.8.1.A3-FESRPON-AB-2015-28; CUP  H86J15001410007. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’AVVISO INTERNO DI SELEZIONE RECLUTAMENTO ESPERTO PROGETTISTA/COLLAUDATORE 

PON-FESR per la realizzazione di ambienti digitali del 26/05/2016 prot. 2658/A10; 

 

PROCEDE alle ore 12,00 del 06/06/2016 dell’unica domanda pervenuta per  la selezione della figura interna di 

Collaudatore. 

 

VERIFICATA la regolarità e la completezza della domanda dell’insegnante Proietto Stefania, si assegna il relativo 

punteggio e la seguente graduatoria: 

 

TITOLI PUNTEGGIO CANDIDATO N. 1 

PROIETTO STEFANIA 

Laurea vecchio ordinamento o specialistica 

nuovo ordinamento 

punti 10 

 

Laurea TRIENNALE nuovo ordinamento:  punti 5  

Diploma Scuola Secondaria Secondo grado  punti 4 4 

Competenze informatiche:  punti 2 per titolo Max 8 punti 6 

Esperienza come Progettista /Collaudatore 

(PON-POR-FESR)  

Punti 2 per incarico per incarico max 8 punti 

 

Esperienza in progetti di carattere istituzionale 

nell’ambito della fornitura di  dotazioni 

informatiche per la didattica 

Punti 2 per incarico per incarico max 8 punti 

 

Animatore Digitale d’Istituto Punti 3  3 

Responsabile laboratorio informatico e/o 

scientifico presso istituti scolastici compreso 

anno in corso 

Punti 2 per ogni incarico Max punti 8 

 

Referente o funzione strumentale per la 

tecnologia presso istituti scolastici, compreso 

anno in corso 

Punti 2 per ogni incarico Max punti 8 

 

TOTALE PUNTI 13 

 

DECRETA 

 

in assegnazione provvisoria, l’incarico di Collaudatore all’insegnante Proietto Stefania. 
 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito e all’albo della scuola. Avverso il presente decreto potrà essere presentato 

ricorso entro 15 gg. dalla data di pubblicazione all’albo on line dell’I.C. Statale di Miglianico, scaduto tale termine 

l’assegnazione diventa definitiva. 

                    Il Dirigente Scolastico 

                   (Prof.ssa Elena Marullo) 

            Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 




